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Scappato dal videogame famoso negli anni
’80, il serpentello NIBBLER si trasforma in un
versatile divano da attesa o locale pubblico,
configurabile in versione lineare o curva, a
moduli, in infinite misure e gamme colori.

A runaway from the video-game that was
famous in the 1980s, NIBBLER turned into
a versatile sofa that is perfect for a waiting
area or any public setting. Nibbler modules,
available in a great variety of measures and
colors, can be configured in a line or in a
sinuous curve.

https://adrenalina.it/en/collections/nibbler/


NIBBLER
design ANTONIO PICIULO

www.adrenalina.it/nibbler

https://adrenalina.it/en/collections/nibbler/


A B C

1 2 3

710
940

564

400

559

193 299

203

200
A A

A C

A

A A

B B

A A

B

C

C

C

C C C

B

B

B

A
A A

A A

A A

10

400

482

A A

A A

A

4

400

400

B

B

B

B

B B

B B

5 6 7

400

400

107
A

AA

AA

A
A

A

A

559

901

575

1496.5

194

400

B C

B

9

C

B B

559

362

395.5

482

396

336

A

A

C

C A C

CC

C

C

C

C

C C

C C

C

C

C

B

C

C

C

C

C

C

BB

BB

BBBB

C

C

C

11

12

15

16

17

18

13 14

400

693

1106

690

482

541

541

823

A A

A A

A A

A

A

A

A

C

C

A

A

A

8

A

A

AA

A AB B

B

B

B

B

B

AC

C

BC

C C

C C

A AC C

A A

155

107
107 107

155 141

40
76

NIBBLER
design ANTONIO PICIULO

COMPOSIZIONI SUGGERITE / 
SUGGESTED CONFIGURATIONS
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1 COMPOSIZIONE / CONFIGURATION  COMPOSIZIONE / CONFIGURATION

4

38.20 mtl 
tessuto cliente / 
customer fabric 
H 140 cm

71.05 m2 

pelle cliente / 
customer leather

62 kg / 137 Lb

240 kg / 530 Lb

X 2

X 8

X 6

X 21.26 m3

1.38 m3

1.38 m3

1.26 m3 X 1 - 1.38 m3 X 1 

15.20 mtl 
tessuto cliente / 
customer fabric 
H 140 cm

47.20 mtl 
tessuto cliente / 
customer fabric 
H 140 cm

28.27 m2 

pelle cliente / 
customer leather

87.79 m2 

pelle cliente / 
customer leather

180 kg / 397 Lb

61 kg / 135 Lb

14.20 mtl 
tessuto cliente / 
customer fabric 
H 140 cm

26.41 m2 

pelle cliente / 
customer leather

282 cm / 111.02”
107 cm / 42.13”
76 cm / 29.92”
40 cm / 15.75”
70 cm / 27.56”

400 cm / 157.48”
400 cm / 157.48”
107 cm / 42.13”
76 cm / 29.92”
40 cm / 15.75”
70 cm / 27.56”

300 cm / 118.11”
140 cm / 55.12”
107 cm / 42.13”
76 cm / 29.92”
40 cm / 15.75”
70 cm / 27.56”

710 cm / 279.53”
193 cm / 75.98”
107 cm / 42.13”
76 cm / 29.92”
40 cm / 15.75”
70 cm / 27.56”
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DIVANO AL METRO CURVO / 
SOFA PER CURVED METER

 A MODULO CONCAVO / CONCAVE UNIT

C MODULO LINEARE / LINEAR UNIT DIVANO AL METRO LINEARE / 
SOFA PER LINEAR METER

155

141

155

40

40 40

4040
76

76 76

7676

70
107

70
107

70
107

70
107

70
107

6.75 mtl 
tessuto cliente / 
customer fabric 
H 140 cm

12.56 m2 

pelle cliente / 
customer leather

30 kg / 67 Lb

31 kg / 69 Lb 20 kg / 45 Lb

1.38 m3

1.26 m3 0.90 m3

0.90 m3

7.50 mtl 
tessuto cliente / 
customer fabric 
H 140 cm

6.50 mtl 
tessuto cliente / 
customer fabric 
H 140 cm

6.25 mtl 
tessuto cliente / 
customer fabric 
H 140 cm

13.95 m2 

pelle cliente / 
customer leather

12.09 m2 

pelle cliente / 
customer leather

11.63 m2 

pelle cliente / 
customer leather

20 kg / 45 Lb

B MODULO CONVESSO / CONVEX UNIT

1.38 m3

30 kg / 67 Lb

6.50 mtl 
tessuto cliente / 
customer fabric 
H 140 cm

12.09 m2 

pelle cliente / 
customer leather

155 cm / 61.02”
107 cm / 42.13”
76 cm / 29.92”
40 cm / 15.75”
70 cm / 27.56”

141 cm / 55.51”
107 cm / 42.13”
76 cm / 29.92”
40 cm / 15.75”
70 cm / 27.56”

107 cm / 42.13”
76 cm / 29.92”
40 cm / 15.75”
70 cm / 27.56”

155 cm / 61.02”
107 cm / 42.13”
76 cm / 29.92”
40 cm / 15.75”
70 cm / 27.56”

107 cm / 42.13”
76 cm / 29.92”
40 cm / 15.75”
70 cm / 27.56”
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1 - 2 - 4 
2.00 mtl cad
3 -2.00 mtl
solo un colore/
only a color

4

3

4

12

2 1

  159 cm / 62.60“

   159 cm / 62.60”

1 - 2 - 4 
2.00 mtl cad
3 - 1.00 mtl
solo un colore/
only a color

4

3

4

12

2 1

1 - 2 - 4 - 5 
2.00 mtl cad
3 - 1.00 mtl
solo un colore/ 
only a color

4

3

45

5 12

2 1
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PIEDI / FEET

MATERIALI / MATERIALS
1 - tessuto/pelle
2 - poliuretano espanso indeformabile densità variabili   	          	
      e strato di fibra di dacron® 100 gr
3 - telaio in multistrato di legno di abete
4 - piedi P 59

                 SEZIONE A-A

12

2

3
3

3 44

3

CARATTERISTICHE / 
TECHNICAL FEATURES

VARIANTI / VERSIONS /

SFODERABILITÀ / 
COVER REMOVAL

PRESE / CHARGING PORTS

P 59 h 2.5 cm
Piedi in legno 
di faggio tinto
Varnished 
beechwood feet

1 -  fabric/leather
2 - high resilience polyurethane foam var. densities   	          	
      and dacron® fiber 100 gr layer
3 - structural frame in plywood 
4 - feet P 59

PRESE / CHARGING PORTS

0 4.2 cm
Alimentazione 110-240 Vac 50/60 Hz. 
È disponible in due materiali: in plastica nero opaco, 
bianco opaco e argento e in zama metallo acciaio 
spazzolato, bronzo, champagne, peltro, oro satinato, 
nero satinato, Ral 9003 e Ral 9010.
Power supply 110-240 Vac 50/60 Hz.
It can be in two materials: in matt black, matt white 
and silver plastic and in, champagne, pewter, satin 
gold, satin black, Ral 9003 and Ral 9010 metal zamak 
stainless steel.

Prese USB integrabili nel divano per la ricarica 
di dispositivi elettronici. Accessorio opzionale 
disponibile con supplemento.

PICK-USB

USB 2xA

USB A+C

0 7 cm 
Alimentazione 110 - 
250 V ac, 50 Hz.
Presa elettrica UK e USA 
su richiesta.
Power supply 110 - 
250 V ac, 50 Hz.
UK and USA plug on
demand.

0 7 cm
Alimentazione 110 - 250 V 
ac, 50 Hz.
Power supply 110 - 250 V 
ac, 50 Hz.

DOT-SCHUKO DOT-USB

USB A+C 

USB ports can be integrated into the sofa for 
charging electronic chairging ports. Optional 
accessory available at extra cost.

https://adrenalina.it/en/collections/nibbler/
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RIVESTIMENTI CONSIGLIATI / SUGGESTED FABRICS

JAQUARD LANA / 
WOOL

BIELASTICO / 
BIELASTIC

TESS. SPALMATO / 
COATED FABRIC

HERO 2
Cat. extreme

FLEXO FR
Cat. a

STEELCUT TRIO 3
Cat. top

FENICE
Cat. extra

EUROPOST 2
Cat. elegant

MIRAGE
Cat. lusso

B-CHEW BIT
Cat. top

UNIFORM MELANGE
Cat. plus

NAUTILUS
Cat. extra

CHILI
Cat. extra

RADIO
Cat. a

MINI MELANGE
Cat. lusso

STEP
Cat. extra

ONE
Cat. a

8336/8336 LT
Cat. lusso/extra

LEMMING 29500
Cat. elegant

VOLT
Cat. super

VELLUTO / 
VELVET

BOUCLÈ

CINIGLIA /
CHENILLE

AMARA 83974
Cat. elegant

PELLE / 
LEATHER

MOON
Cat. extreme

I rivestimenti bielastici 
aderiscono perfettamente al 
prodotto. I velluti e le finte pelli 
vestono il prodotto con
morbidezza con piccole pénce 
nella parti più stondate, che 
diventano caratteristica naturale 
di questa versione.

The bielastic coatings adhere 
perfectly to the product. The 
velvets and the fake leathers 
dress the product with softness 
with small pénce in the more 
rounded parts, which become 
the natural characteristic of this 
version.
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